АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»

 «СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

 МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

от  24.08.2017№  628-р
г. Сыктывкар, Республика Коми

О внесении изменений

в распоряжение администрации

МО ГО «Сыктывкар»

от 15.02.2017 № 86-р

          Руководствуясь  статьей 16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 44 Устава МО ГО «Сыктывкар», постановлением МО ГО

«Сыктывкар» от 14.02.2017 № 2/538 «Об утверждении порядка создания и ра-

боты муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов

и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвали-

ды, на территории МО ГО «Сыктывкар» (за исключением территории Эжвин-

ского района МО ГО «Сыктывкар»), в целях их приспособления с учетом по-

требностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»:

1. Внести в распоряжение администрации МО ГО «Сыктывкар» от

15.02.2017 № 86-р «Об утверждении состава муниципальной комиссии и плана

мероприятий» следующие изменения:

в приложении № 1 к распоряжению:

слова «Муравьева Элина Владимировна - заместитель заведующего терри-

ториального центра социального обслуживания ГБУ РК «Центр по предоставле-

нию государственных услуг в сфере социальной защиты населения г.Сыктывкара»

заменить словами «Захарова Светлана Анатольевна – заместитель директора – за-

ведующий территориальным центром социального обслуживания населения ГБУ

РК «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты

населения г. Сыктывкара».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на за-

местителя главы администрации МО ГО «Сыктывкар» Семейкину Е.В.

Глава МО ГО «Сыктывкар» -

руководитель администрации              В.В. Козлов